PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2017г.

                            № 2333
город Серов

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 01.03.2017г. №289

В связи с изменением структуры должностных лиц органов местного самоуправления Серовского городского округа, в соответствии с постановлением администрации Серовского городского округа от 22.09.2014г. №1776 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 01.03.2017г. №289, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 31 слова «главе администрации Серовского городского округа» заменить словами «главе Серовского городского округа»;

2) в пункте 35 слова «глава администрации Серовского городского округа» заменить словами «глава Серовского городского округа»;

3)  приложении №2 слова «Главе администрации Серовского городского округа» заменить словами «Главе Серовского городского округа».

2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа (Бушмелева О.Л.) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестре государственных и муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

      Е.В. Бердникова